loproszamy va niezWykda i slodka Pprzygode - Swigteczne
C2elofadowe \/\larcszta{’at dla dzieci i mQOdzie_ZaL W Pi(}aflni Cze_\LoQadaL
EWedel. To nie JCaLQ\!-O Pyszna | \Lreatatvvﬂa 2abawa, afle takze
opowiesé O chm, jr2 povv&ta(}c czekofada | okazja do poznania
skrywanyeh przez nig tajemnic.

Czy moze bycC lepsza zabawa niz samodzielnie dekorowanie czekoladowych bombek biatg
czekoladg? Takie samodzielnie przygotowane bombki to idealny swigteczny upominek dla
najblizszych, ktory z pewnoscig ucieszy obdarowanych.

Na koniec kazdy otrzyma dyplom potwierdzajgcy uczestnictwo w warsztatach.
Gwarantujemy niezapomniane wrazenia | mnostwo radosci podczas tworzenia
czekoladowych stodkosci!

Warsztaty to takze doskonata okazja dla wszystkich rodzicow
| oplekunow, ktorzy w tym czasie bedg mogli swobodnie oddac sie
stodkie] przyjemnosci popijajgc aromatyczng czekolade, kosztujgc
smakowitych deserow, bgdz tez zrobiC zakupy w naszym
Czekoladowym Sklepie.

PAKIET SWIATECZNY w cenie 40 zt/os.
DEKOROWANIE CZEKOLADOWYCH BOMBEK

* czekolada do picia z lentylkami * upominek czekoladowy *
* bombka do dekorowania *

Wykorzystaj swojg wyobraznie oraz biatg czekolade do stworzenia wyjgtkowych
dekoracji | wzorow na czekoladowych bombkach. Zapakowane w eleganckie
pudetko, bedg wyjgtkowym prezentem, ktory z pewnoscig ucieszy obdarowanych.

Lokale organizujgce warsztaty:

Katowice: Galeria Katowicka, ul. 3-go Maja 30, tel. +48 /782 601 290, e.mail: galeria.katowicka@wedelpijalnie.pl; Krakow: Rynek Gtowny, ul. Rynek
Gtowny 46, tel. 12 429 40 85, e-mail: rynek krakow@wedelpijalnie.pl; todz: Manufaktura, ul. Ogrodowa 19a, tel. 42 631 00 36, e-mail: manufaktura
@wedelpijalnie.pl; Piotrkowska, ul. Piotrkowska 69, tel. +48 661 961 864, e-mail: piotrkowska@wedelpijalnie.pl; Poznan: Stary Rynek, ul. Stary Rynek 92,
tel. +48 665 651 018, e-mail: poznan.rynek@wedelpijalnie.pl; Warszawa: Staroswiecki Sklep, ul. Szpitalna 8, tel. 22 827 29 16, e-mail: staroswiecki.sk-
lep@wedelpijalnie.pl; Arkadia, al. Jana Pawta |l 82, tel. 22 331 2/ 95, e-mail: arkadia@wedelpijalnie.pl; Ztote Tarasy, ul. Ztota 59, tel. 22 222 02 06, e-mail:
zlote@wedelpijalnie.pl; Rogatka, ul. Zamoyskiego 36, tel. 22 619 50 10, e-mail: rogatka@wedelpijalnie.pl; Freta, ul. Freta 13/15, tel: 22 635 13 31, e-mail:

freta@wedelpijalnie.pl; Blue City, Al. Jerozolimskie 179, tel. 22 311 /1 O/, e-mail: bluecity@wedelpijalnie.pl; Wroctaw: Pasaz Grunwaldzki, Plac Grun- ©

waldzki 22, tel. 71 796 79 46, e-mail: grunwaldzki@wedelpijalnie.pl; Magnolia Park, ul. Legnicka 58, tel. 71 338 52 4/, e-mail: magnolia@wedelpijalnie.pl;
Rynek, ul. Rynek 59, tel. 71 346 06 92, e-mail: wroclaw.rynek@wedelpijalnie.pl; Zakopane: Zakopane, ul. Krupowki 34, tel: +48 695 380 522, e-mail:
zakopane@wedelpijalnie.pl.

Zapisy na warsztaty w Pijalni Czekolady E.Wedel

www.wedelpijalnie.pl | n Facebook.com/PijalnieCzekolady




